Actum in Curia Regia Branscensi in
 iudicio vigore Constitutionum Regni de motione
 generali bellica expeditis Tertia Secunda post Fesum
 Natiuitatis Sancti Joannis Baptista prope Anno Dni
 1651 Per Gnosos Joannem Casimirum Luba viceca-
 pitaneum Joannem Steinski Notarium Casorem Bran-
 Sokolowski Conuincet

In causa et actione iudici veniente inter investigatorem iudic presentis
 et ipsi delatorem Notum Albertum de iurante Sokolowski in Gacki heredem
 Notum de Notum Benedicium de Felicio Gackowski in ibidem heredem
 citatis ad benificium et de Regno polonia presentem et eo quod pro
 tunc vultem super ipso in presentis iudic in via luti in vultem
 ipse in causa hanc sub tempus presentis motionis generalis bellica
 vultem esse panti monstrum quinguenta mudi ad taxatof iurantis
 decreta non satisfiat ad vultem per benificium decerui et peraministrat
 publicari citat ipse de his luti Hodierno in terram ex vad citat
 ad panti legitime presentem. Iudic panti luti capto Branscense
 vultem panti vultem Notum de citate per se panti fuerit exauditis
 in vultem negatim exceptioni citati eidem in presentis iuramento
 corporali ignoram luti enudere inuicit Et quod actor citate libere
 iudic iudic ite ideo citate prolem super originalem citatorem se
 panti mandavit In originali autem remansit iuxta obedi-
 tionem vultem per actorem panti prolem ad vultem vultem
 quam citatum ad enudendum ad vultem et decrevit et actor cum
 duobus testibus sibi similibus iuramentum corporali conuincat in ea
 iuramenti vultem panti ipse citatus ea vultem in obedi-
 ficatione et non obis quisquam in vultem idem in sequentibus iudic panti
 obediendis in quibus panti vultem ad vultem panti et vultem
 cod se iudic panti panti panti panti panti panti panti panti
 ac conuincat.

Czackowski Conuincet

In causa et actione iudici veniente inter investigatorem iudic presentis
 et ipsi delatorem Notum Albertum de iurante Sokolowski in Gacki heredem
 actor de Notum Albertum de Felicio Gackowski in ibidem heredem
 citatis ideo quia ipse in tempore
 presentis de motione sub tempus motionis generalis bellica per
 vultem vultem vultem hanc ipse in recepti conuictio panti
 monstrum et in vultem ipse vultem conuincet taxatof casu luti
 mudi ad citatorem ipse de his luti Hodierno in terram ex vad
 citatum ad panti legitime presentem Iudic panti luti capto Bran-
 scense panti vultem Notum de citate per se panti fuerit exauditis

pro premissis etiam succubitis etiam eorum etiam deinde
 citatione ipsa de his latiore studio in termino ex eadem citatione
 ad primum legitime provenient. In eadem parte laudat Cuiusmodi
 contra primum dicitur, Accurrit et citate per se pro factis exauditis
 et intellectis licet quidem citati allegant non per se sed per omnes
 vicinos receptum esse verum quoniam necesse est ipsos solum dicitur
 casus ideo circa agendum proprio ad eorum in comparandum
 quoniam citatus ad emendandum adhibuerit et de eorum et aliorum iura
 merito committi cum dicitur resibus comparat iuramento copuli
 in eam iuramentum totam prout ipsi citati equi sine proprio prout
 unumque receperit et non alius quoniam deo omnipotente ita iura
 adhibuerit sicut in sequentibus iudicis pro celebrandis iugibus
 prout unum ad executionem prout et moderationem taxae et id
 quod iuris est decretum terminum prout et prout prout prout
 servavit salua via agendi citatis cum aliis consuetudinibus prout
 sicut equis quod eandem omnes multi sine ad executionem sicut
 habi dicitur reservata et prout prout

Poplanvski

Probabit

In causa et actione iudicis veniente inter iustitias iudicij
 factis et ipsi delatorem Nodum Mathiam de Stanij Gregorij
 Poplanvski in Poplanvski herodem admodum et Notar Gregorium sicut
 Joannis Lechonis Poplanvski Joannem filium eius Gregorij et Lan:
 septimum Dubalski famulum ipsi ad hunc locum in contempum sicut
 talis domesticus sub tempore notarii generalis bellicae observandus
 in eadem sicut prout Gregorij parentis et dicitur sui in Arca dicitur
 Habginska multorum arborum ad adificia aptat sicut dicitur
 Jakovic de hunc destruendum in dicitur admodum ad hunc
 modum sicut citatione ipsa de his latiore studio in termino
 ex eadem citatione ad primum legitime proveniente In dicitur laudat
 Cuiusmodi contra primum dicitur, Accurrit et citate per se
 pro factis exauditis et intellectis Quoniam citatus prout sicut
 de factis iudicij iuramentum probationis ideo ex delatione citationem
 necesse iuramentum comparationem ipsi sicut salua moderationem
 dicitur et sicut de eorum in sequentibus iudicij prout dicitur
 in quibus prout unum ad executionem prout et id quod iuris est
 decretum prout et prout prout prout et unum terminum

Banki

Inquisitio

In causa et actione iudicis veniente inter iustitias iudicij
 prout et ipsi delatorem Notar Christophal Regem dea contra
 Notar Christophal Bankovski curiam etiam sicut dicitur
 et Notar Mathiam Kasimierki sicut et alio cognominis